
Příloha č. 1 Cenová nabídka ke smlouvě č. 21-2016/6440-0228

Oprava osvětlení pod ESO přístřešky
MJ

Předpokl. 
Počet MJ

Krytá stáni

Osvětlení venkovní a vnitřní

Demontáž stávajících osvětlovacích těles ks 66

Demontáž stávajících liténých skříní ks 12

Rozvaděč plastový RS (např MSY Plm43) o rozměrech 430x330x200 ks 2

Jistič 3f 16A. 40CV ks 2

Jistič 1f 10A 230V ks 4

Stykač if 25A ks 4

Jistič 1f 2A. 230V ks 2

Montážní plech ks 2

Sada závěsů ks 2

Přepínač provozu ovládaný z venku ks 2

Přepínač soumrakového stmívače ovládaný z venku ks 2

Přechodové svorky do průměru 50 mm2 ks 4

DIN lišta 500 mm m 0.5

Hřeben 300 mm m 0,3

Úprava stávajícího rámu pro instalaci rozvaděče hod 5

Držák pro krabice ACIDUR (nutno vyrobit) ks 45
Reflektor LED 50W, svítivost vyšší než 3000 Im, chromatičnost bílá/studená bílá,

vyzařovací úhel 120°, kryti IP 65. nastavitelné ve dvou osách ks 27

Reflektor LED 20W, svítivost vyšlí než 1200 Im, chromatičnost bílá/studená bílá, 

vyzařovací úhel 120°, kryti IP 65, nastavitelné ve dvou osách ks 18

Krabice ACIDUR ks 45

Kabel CYKY 3x1.5 m 260

Instalační trubka DN 20 m 150

Materiál pro uchycení tras (příchytky, spony šrouby) kPi 1

Oprava nátěrů stáva|lcich konstrukcí před instalaci rozvaděče ks 2

Demontážni a montážní práce hod 100

Zásuvkový rozvaděč

Rozvaděč plastový RZ (např MSY Plm43) o rozměrech 430x330x200 ks 2

Vypínač pákový 3f 40A ks 2

Proudový chránič 40A/0,03mA Ks 2

Jistič 3f 40A. 400V ks 2

Jistič 3f 32A. 400V ks 2
Jistič 1f 16A, 230V ks 2
Montážní plech ks 2
Sada závěsů ks 2

Stránka 1 i 2



Příloha č, 1 Cenová nabídka ke smlouvě c. 21-2Ú16/6440 0228

Zásuvka vestavná 3f 32A k$ 2
Zásuvka vestavná 1 f 10A ks 2
Zásuvka vestavná 3f 32A za chráničem ks 2
Zásuvka vestavná 1f 10A za chráničem ks 2
Přechodová svorka do 50 mm2 ks 4
DIN lišta 500 mm m 0,5

Oprava osvětlení pod ESO přístřešky
Předpokl,
Počet MJ

MJ Cena za MJ

Hřeben 300 mm

Úprava stávajícího rámu pro instalaci rozvaděče

Oprava nátěrů stávajících konstrukcí před instalaci rozvaděče

Demontážni a montážní práce

Osvětlení dvora a vjezdu 

Osvětlení dvora z prostoru šaten

Odpojení a demontáž stávajiicho osvětleni z objektu šatny

Úprava stávajícího nosiče DN 60 mm
Dodávka a montáž nového nosiče na objekt šaten (pro 3 ks LED reflektorů), jak) 
50x50
Reflektor LED 50W, svítivost vyšší než 3000 !m, chromatíčnost bílá/studená bílá, 
vyzařovací úhel 120o, kryti IP 65, nastavitelné ve dvou osách 

Připojeni 3 ks LED reflektorů, vč dodávky ACIDUR 

Oprava nátěru stávajícího nosiče

Osvětleni vjezdu

Odpojeni a demontáž stávajiicho osvětleni

Dodávka a montáž nového nosiče pro 2 ks světel jakl 50x50, 50 cm 

Krabice ACIDUR. vč. připojeni 2 ks reflektorů
Reflektor LED 50W, svítivost vyšší než 3000 Im chromatíčnost bilá/sludená bílá, 
vyzařovací úhel 120o kryti IP 65, nastavitelně ve dvou osách 

Oprava nátěru stávajícího nosiče

Demontáž osvětleni a nosné konstrukce z objektu šatny směr kryté stáni

Demontáž (vč. začištěni fasády, opravy střechy)

Revize

Doprava

kpl
kpl

hod
1..T

ks

kpl

ks

ks 3
ks 3

ks 1

kpl 1

ks 1
ks 1

ks 2

ks 2

hod 10

Práce montážní plošinou

kpl

km

hod
:

750

10

Celkem 153 850,75 Kč 32 308,66 Kč 186 159,40 Kč

Stránka 2/2


